
 
 
 
 
 

____________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 

  

 

PORTARIA N° 11/2025 – OAB-IOS-GP  

  
Nomeia membros Diretores do Conselho 
Consultivo da Jovem Advocacia – CCJA da 
Subseção de Ilhéus/BA 

   
 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Ilhéus/BA, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

RESOLVE: 

ART. 1º - Nomear membros da Diretoria do CONSELHO CONSULTIVO DA JOVEM 

ADVOCACIA - CCJA da Subseção de Ilhéus para a gestão 2025-2027, quais sejam: como Presidente 

a advogada MARIA CLARA NASCIMENTO BARROS, OAB/BA 63.039, como Vice-Presidente a 

advogada MAIELLE SANTOS RAMOS, OAB/BA 74.670, como Diretora de Relacionamento do 

Interior a Advogada GRAZIELLE BOMFIM SANTOS, OAB/BA 77.177, como Diretora de 

Planejamento a advogada BIANCA CUNHA CARVALHO, OAB/BA 67.689, como Diretora de 

Relações Institucionais a advogada TAINAH RAIANE NASCIMENTO ALMEIDA, OAB/BA 

79.611 e como Tesoureira a advogada IRCA SABRINA ALVES ARMEDE, OAB/BA 81.546. 

  

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

 

Ilhéus/BA, 30 de janeiro de 2025. 

 

 

JACSON SANTOS CUPERTINO 

Presidente da OAB Subseção Ilhéus 

http://www.oabilheus.org.br/
http://www.oabilheus.org.br/

		2025-01-30T15:01:42-0300
	1234
	JACSON SANTOS CUPERTINO:89996704572
	Eu sou o autor deste documento




